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Team Europe Ventures inwestuje w Infakt 
 

Berlin, Kraków, 14 marzec 2010 – Team Europe Ventures, berliński fundusz 
inwestycyjny skupiający się na inwestycjach w spółki internetowe we wczesnych 
fazach rozwoju, zainwestował w Infakt Sp. z o.o. Infakt to lider na rynku dostawców 
aplikacji online do księgowania i wystawiania faktur dla małych firm w Polsce. 
Prywatny przedsiębiorca Christoph Janz inwestuje razem z Team Europe Ventures. 
Inwestorzy obejmują 30% udziałów w spółce. 

Spółka Infakt, z siedzibą w Krakowie, została założona w roku 2008 przez dwóch 
studentów krakowskiej AGH, Wiktora Sarotę i Sebastiana Bobrowskiego. Infakt 
oferuje swoim klientom łatwe w użyciu aplikacje online wspomagające prowadzenie 
małych firm. Firma rozpoczęła od oferowania oprogramowania do wystawiania faktur 
i rachunków i stopniowo rozszerzyła swoją ofertę o moduły księgowe. Na platformie 
Infakt zarejestrowało się dotychczas ponad 50.000 użytkowników, co sprawia, że 
firma należy obecnie do liderów tego segmentu rynku. Z pomocą Team Europe 
Ventures i Christopha Janza Infakt zamierza dalej rozszerzać paletę produktów oraz 
popularyzować swoje produkty wśród małych firm w Polsce. Udziałowcem 
pomagającym spółce jest również Krzysztof Nowiński - był on wcześniej m. in. 
partnerem zarządzającym funduszu venture capital bmp AG, pracował dla CA-IB 
Fund Managment oraz McKinsey. 

Paweł Chudziński, wspólnik w Team Europe Ventures, komentuje: “Infakt jest 
zarządzany przez utalentowany zespół bardzo pracowitych i zmotywowanych 
przedsiębiorców – z przyjemnością współpracujemy z takimi zespołami i pomagamy 
im osiągać ich cele, niezależnie od tego w jakim miejscu Europy mają swoją 
siedzibę. Cieszymy się, że będziemy mogli współpracować z zespołem Infaktu i 
razem z nim rozbudowywać struktury spółki i wzmacniać jej pozycję na rynku.“ 

Wiktor Sarota, założyciel Infaktu, dodaje: “Umowa z Team Europe otwiera dla nas 
kolejny etap na drodze rozwoju spółki. Do tej pory osiągnęliśmy bardzo dużo 
własnymi siłami i bez zewnętrznego finansowania. Naszym celem jest stać się marką 
pierwszego wyboru w segmencie oprogramowania wspomagającego prowadzenie 
małych i średnich firm – bardzo cieszymy się, że na drodze do osiągnięcia tego celu 
będziemy mogli korzystać z doświadczeń, ekspertyzy i kontaktów biznesowych 
Team Europe Ventures.” 

O Infakt (www.infakt.pl) 

INFAKT jest producentem oprogramowania w modelu SaaS ( Software as a Service) 
dla małych i średnich firm wspomagającego prowadzenie działalności gospodarczej: 
www.infakt.pl oraz www.porachunek.pl. Cechą wspólną tych programów jest 



intuicyjność i łatwość obsługi, a także różne rodzaje kont dopasowanych do potrzeb 
użytkowników. 

O Team Europe Ventures (www.teameurope.net) 

Team Europe Ventures jest europejskim inwestorem w spółki internetowe we 
wczesnych fazach rozwoju z siedzibą w Berlinie. Spółką zarządza czterech 
wspólników: Lukasz Gadowski, Kolja Hebenstreit, Paweł Chudziński i Steffen 
Hoellinger. Team Europe Ventures jest wiodącym inwestorem w ok. 15 spółkach i 
zarządza portfelem około 40 mniejszych koinwestycji. W Polsce fundusz z sukcesem 
inwestował w portal rozrywkowy www.epuls.pl, który odsprzedał w 2008 roku 
wydawnictwu Gruener & Jahr. Obecnie jest inwestorem w spółce www.pomocni.pl 
będącej miedzy innymi właścicielem serwisu www.niania.pl.  

Christoph Janz    

Christoph Janz jest przedsiębiorcą  i aniołem biznesu, współtwórcą takich serwisów 
jak www.dealpilot.com (przejęty przez www.shopping.com) oraz 
www.pageflakes.com (przejęty przez LiveUniverse). Specjalizuje się w inwestycjach 
w serwisy typu SaaS; po www.freeagentcentral.com, www.zendesk.com i 
www.goClio.com, Infakt jest czwartą inwestycją Christopha w tego typu serwisy. 

Więcej o Team Europe Ventures: www.teameurope.net 

Kontakt dla prasy: press@teameurope.net 


